
 Chbanské noviny                                     

                                                                                                        

 

 

12/2012 – Měsíčník Obecního úřad

VVVVážení občané, čtenáři našich novin, 

dovolte nám, abychom Vám poděkovali za projevenou přízeň v
nadcházejícího nového roku 2013 Vám 
vánočních svátků a v novém roce mnoho štěstí
                                                                                                     

ROZSVÍCENÍ STROMEČKU

    Dne 5.12.2012 se konalo od 17:00 hodin rozsvícení 
vánočního stromečku před školou ve Chbanech. Akce 
byla zahájena krátkým projevem starosty a 
školy, zapálením adventní svíčky na v
vánoční vystoupení dětí z místní školy, které letošní rok 
bylo opět velmi povedené.  Na záv
rozsvícení stromečku, které bylo následn
ohňostrojem. Sešli jsme se opět v
poslechu vánoční hudby a pití sva
alespoň na chvíli mohli zapomenout na p
shon.  
       Děkujeme tímto společnosti VP Okna s
za finanční příspěvky na tuto akci a také kucha

Dne 24.12.2012 od 14:00 hodin zazní v
v podání Simony Albertové a Heleny Havránkové. V
betlémů. Srdečně zvou pořadatelé. 
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Měsíčník Obecního úřadu Chbany   
 

dovolte nám, abychom Vám poděkovali za projevenou přízeň v roce 2012 
ám i všem Vašim blízkým popřáli příjemné prožití 

novém roce mnoho štěstí, spokojenosti a pevné zdraví.                  
                                                                                                                  Redakce 

 
 

ROZSVÍCENÍ STROMEČKU VE CHBANECH DNE 5.12

od 17:00 hodin rozsvícení 
ed školou ve Chbanech. Akce 

byla zahájena krátkým projevem starosty a ředitelky 
čky na věnci a následovalo 

místní školy, které letošní rok 
t velmi povedené.  Na závěr děti odpočítaly 

ku, které bylo následně doprovázeno 
ět v hojném počtu a při 

ní hudby a pití svařeného vína jsme 
 na chvíli mohli zapomenout na předvánoční 

nosti VP Okna s r.o. a Hubertu Mlejnkovi (prodejna STIHL Chomutov) 
vky na tuto akci a také kuchařkám z naší školy za upečení výborného per

 
 

POZVÁNKA 

ne 24.12.2012 od 14:00 hodin zazní v kapli Sv. Anny ve Vikleticích váno
podání Simony Albertové a Heleny Havránkové. V kapli bude možno
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 a do 
i všem Vašim blízkým popřáli příjemné prožití 

                                                                                                                             

VE CHBANECH DNE 5.12.2012 

r.o. a Hubertu Mlejnkovi (prodejna STIHL Chomutov) 
čení výborného perníku. 

kapli Sv. Anny ve Vikleticích vánoční koledy 
kapli bude možnost shlédnou malou sbírku 
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ DNE 1

Dne 1.12.2012 se konalo vítání ob
a to jmenovitě Daniel Tovt, Miroslava Ho
přivítala zástupkyně SPOZu paní Br
školačky přednesly básničky a maminkám byla
Občánkům přejeme hlavně silné zdraví a rodi

 

SEPARUJEME 

      Pytle (separování plastů z domácností =
neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 
následující den budou odvezeny.  
    Pytle jsou k dispozici na obecním ú
obce je mají k dispozici v novém služebním užitkovém vozidle nebo si je m
Stanislava Fiřta ve Vadkovicích. 
     Podotýkáme, že do žlutých pytl
vánočních dárků apod. (nepatří do popelnic na komunální odpad). 
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ DNE 1.12.2012 

vítání občánků v obřadní síni ve Chbanech. 
 Daniel Tovt, Miroslava Hoření, Magdalena Bočková a Vanesa Snížková

 SPOZu paní Brůhová společně s místostarostkou obce pa
ky a maminkám byla předána květina společně
 silné zdraví a rodičům samé krásné chvilky s 

 

 
 

EPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁM

domácností = žluté a na tetrapack = oranžové) se umís
ěsíc dne 30.12.2012) k nádobám na separovaný odpad s

dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovést), zam
novém služebním užitkovém vozidle nebo si je m

Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a um
ří do popelnic na komunální odpad).  
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adní síni ve Chbanech. Přivítání byli 4 občánci 
ková a Vanesa Snížková. Občánky 

místostarostkou obce paní Kobzovou, místní 
tina společně s dárkovým balíčkem. 

 nimi. 

 

 

OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

oranžové) se umísťují poslední 
nádobám na separovaný odpad s tím, že 

ě pytle dovést), zaměstnanci 
novém služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout u 

í i všechen polystyren a umělé obaly z hraček, 
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VÝTAH Z 7/2012 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE CHBANY Z 6.12.2012 

    Dne 6.12.2012 od 15:00 hodin proběhlo poslední jednání zastupitelstva obce Chbany v tomto 
roce. Byl schválen nevyrovnaný rozpočet pro obec Chbany na rok 2013, kdy příjmy jsou ve výši 
11 085 000,-Kč a výdaje ve výši 9 463 500,-Kč, financování rozpočtu z vlastních zdrojů je ve výši 
-1 621 500,-Kč. Zastupitelé dále schválili rozpočtový výhled obce Chbany na rok 2014 – 2015 a 
rozpočtové opatření č. 6/2012. Rozpočtové opatření č. 3/2012 a č. 7/2012 vzali na vědomí. 
     Byl schválen prodej p.p.č. 103/7  o výměře 129 m2 (orná půda) a p.p.č. 103/3 o výměře 45 m2 
(zahrada) v k.ú. Roztyly za cenu 40,-Kč/m2 (p.p.č. 103/7 s uvedenou výměrou vznikla na základě 
GP 57-103/2012, ing.Jana Sasová – Geodetické služby, Chomutov). 
     Byl schválen plán inventur na rok 2012 a dále inventární karty dlouhodobého majetku nově 
zařazeného v roce 2012. 
          Zastupitelé udělili výjimku pro stavbu rekreačního objektu na p.p.č. 79/34 v k.ú. Vadkovice. 
     Závěrem probrali zastupitelé situaci s pohostinstvím v obci Poláky, s úklidem společných 
prostorů některých bytovek ve Chbanech a s výší nájemného u pronájmů bytů na dobu určitou. 
      

OZNÁMENÍ 
      Tímto oznamujeme občanům, že od 27.12.2012 do 31.12.2012 bude uzavřen Obecní úřad 
ve Chbanech z důvodu dovolené. Z uvedeného vyplývá, že nebude možné platit i nájemné za 
obecní byty.  
 
 

ODEČETY V BYTECH 
     Oznamujeme občanům, že v období od 27.12.2012 do 6.1.2013 budou prováděny odečety 
poměrových měřidel na teplou a studenou vodu v bytech ve Chbanech. Prosíme nájemníky, 
nenoste stavy vodoměrů na OÚ Chbany, odečety budou provedeny osobně (důvodem jsou zmatky 
z minulých let). 
 
 

ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/ 

    Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce Obce Chbany: 
• Ústecký kraj – Návrh rozpočtu na rok 2013, 
• MěÚ Kadaň – Územní rozhodnutí (splašková kanalizace Poláky), 
• MěÚ Kadaň – Územní rozhodnutí (prodloužení vodovodního řádu v obci Poláky), 
• Pozemkový fond ČR – oznámení o zamýšleném převodu (Soběsuky nad Ohří). 
• Obec Chbany – Schválený rozpočet obce Chbany na rok 2013, 
• Obec Chbany – rozpočtový výhled obce Chbany na rok 2014 – 2015, 
• Usnesení 7/2012 zasedání zastupitelstva obce Chbany ze dne 6.12.2012. 
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MIKULÁŠSKÁ DISKOTÉKA

    Dne 8.12.20112 od 14:00 hodin prob
kulturním domě ve Chbanech Mikulášská disko
děti, kterou pořádala obec Chbany. D
zatancovat a nakonec přišel i č
andělem. Pro děti byly připraveny již tradi
mikulášské balíčky plné sladkostí, které dostaly po 
přednesu básničky. Letos byla diskotéka obohacena o 
divadelní vystoupení loutkoherecké skupiny Jit
    Chceme tímto poděkovat spole
Slámová-ISLA a Jiří Míchal 
poskytnutí finančních příspěvků na tuto akci.
 
 

VÁNOČNÍ BESÍDKA 

    Dne 12.12.2012 od 14:00 hodin se uskute
vánoční besídka nejen pro seniory, kterou již tradi
pořádala obec Chbany. Letošní akce byla 
besedu s MUDr. Kateřinou Cajthamlovou
bylo připravené občerstvení, váno
jubilanty dárkové balíčky. K tanci a poslechu hrála 
Žatečanka, která sklidila veliké ovace.

Chceme tímto poděkovat panu Miloši Köpplovi ze 
společnosti Pol-Agro s r.o. a spole
pískovny a štěrkovny s r.o. za poskytnutí finan
příspěvku na tuto besídku.  

Prosíme jubilanty, kterým byla poslána pozvánka na tuto akci a kte
si dokonce ledna 2013 vyzvedli na Obecním ú
Chbany k jejich jubileu.   
 

Jelikož se blíží konec roku a č
roládu. Byli bychom, kdyby se naši 
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MIKULÁŠSKÁ DISKOTÉKA PRO DĚTI NA SÁLE VE 

od 14:00 hodin proběhla v 
ve Chbanech Mikulášská diskotéka pro 

bec Chbany. Děti si mohly 
išel i čert s Mikulášem a 

řipraveny již tradičně 
ky plné sladkostí, které dostaly po 

ky. Letos byla diskotéka obohacena o 
loutkoherecké skupiny Jitřenka.      

kovat společnosti Milena 
í Míchal – Elektroslužby za 

na tuto akci.  

VÁNOČNÍ BESÍDKA NEJEN PRO SENIORY

od 14:00 hodin se uskutečnila na sále 
nejen pro seniory, kterou již tradičně 

Chbany. Letošní akce byla zpestřena o 
inou Cajthamlovou. Pro zúčastněné 
erstvení, vánoční hvězda a pro 

tanci a poslechu hrála kapela 
anka, která sklidila veliké ovace. 

kovat panu Miloši Köpplovi ze 
r.o. a společnosti Severočeské 
r.o. za poskytnutí finančního 

Prosíme jubilanty, kterým byla poslána pozvánka na tuto akci a kte
si dokonce ledna 2013 vyzvedli na Obecním úřadě ve Chbanech dárkový balí

RECEPTY 
se blíží konec roku a čas svátků, tentokrát se s vámi podělíme o recept na váno

, kdyby se naši čtenáři s námi podělili o tradič
Nejzajímavější recepty budou zve
nách (můžete zasílat na e-mail: byty@chbany.cz , v
recepty nebo osobně na OÚ Chbany).

Vánoční roláda – 200g mletých d
moučkového cukru, 3 lžíce kakaa, 3 lžíce rumu, šálek st
dené silné instantní kávy. Náplň: 125 g zm
žloutek, 50 g moučkového cukru. Dále strouhaný kokos, 
potravinová fólie, alobal. 
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PRO DĚTI NA SÁLE VE CHBANECH 

NEJEN PRO SENIORY 

Prosíme jubilanty, kterým byla poslána pozvánka na tuto akci a kteří se nedostavili, aby 
 ve Chbanech dárkový balíček od obce 

vámi podělíme o recept na vánoční 
lili o tradiční a netradiční recepty. 

jší recepty budou zveřejněny v našich novi-
mail: byty@chbany.cz , věc: 

 na OÚ Chbany). 

200g mletých dětských piškotů, 150g 
ukru, 3 lžíce kakaa, 3 lžíce rumu, šálek stu-

dené silné instantní kávy. Náplň: 125 g změklého másla, 1 
kového cukru. Dále strouhaný kokos, 
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Smícháme mleté piškoty, cukr, kakao a rum. Do směsi přiléváme studenou kávu tak, aby vzniklo 
tvarovatelné těsto (ve výsledku je to asi 100 ml). Máslo, žloutek a cukr vyšleháme do pěny. 
Na vál rozprostřeme fólii, na ní těsto (snažíme se upravit do tvaru obdélníku), opět plát fólie a 
vyválíme asi 0,5 cm obdélníkovou placku. Potřeme krémem a pomocí spodní fólie stočíme do 
rolády. Obalíme ve strouhaném kokosu, pevně zabalíme do alobalu a uložíme do ledničky 
(nejlépe přes noc). Druhý den nakrájíme na plátky. Dobrou chuť. 
 

 
KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 

• Divadlo Žatec, dne  10.1.2013 od 18:00 hodin: Eva a Vašek – Dnes již proslulé duo se svými 
„chytlavými“ melodiemi a písničkami pobaví žatecké diváky. Vstupné: 180,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, 17.1.2013 od 20:00 hodin: Carmen 3D – Muzikálová Carmen je hvězdou 
cirkusu, který přijíždí do přímořského španělského města zrovna v době zásnub starostovy dcery 
Kataríny s policistou Josém Riverou. Oba jsou charakterově čistí až naivní, což se rozhodně nedá 
říci o mafiánském starostovi Mendozovi a jeho hlavním pomocníkovi, policejním kapitánu 
Zunigovi. José je přeci jen nedočkavý a rád by lásku snoubenců posunul z platonické úrovně dál, 
ale zbožná Katarína je pevně a neoblomně rozhodnutá počkat až na svatební noc a nezvyklá ji ani 
Josého naléhání ani pragmatické rady tety Inéz. José se snaží s Katarininým odmítáním smířit, ale 
první setkání s Carmen mu převrátí život na ruby. Marně jí a vlastně především sám sobě 
vysvětluje, že je zasnouben a navíc vázán pracovními povinnostmi. Síla, která je táhne k sobě, 
svou mohutností překvapí nejen Josého, ale i samotnou Carmen.  Hrají: Lucie Bílá, Peter 
Strenáčik, Václav Bárta, Pavla Břínková, Jiří Korn. Muzikál/Česko. Vstupné: 165,-Kč. 

 
 

SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU OKEN 

Dne 13.12.2012 proběhlo hodnocení naší soutěže o nejhezčí vánoční výzdobu oken. Musíme 
konstatovat, že rozhodování bylo velice těžké, všechna okna byla velmi hezky vyzdobena. 
Z celkového počtu 26 soutěžících nakonec po sečtení bodů dospěla komise k následujícímu 
výsledku: 1. Josef Picko, Poláky 29,  2. místo: Jana Hanková, Poláky 8, 3. Místo: Helena 
Mazancová, Chbany 46. Všem soutěžícím děkujeme za příjemný požitek a vítězům tímto 
gratulujeme. 

  
 

SLOVO STAROSTY A MÍSTOSTAROSTKY  

    Jak jsme již informovali občany ve Chbanských novinách, obec získala dotaci na vybudování 
dětského hřiště u ZŠ ve Chbanech. V listopadu bylo hřiště dokončeno, na jaře bude dodatečně 
ještě instalováno pro děti pískoviště. Oprava dětského hřiště v obci Poláky je odloženo na jarní 
období (z důvodu prací na hřišti u ZŠ). 
 V některých obecních bytovkách ve Chbanech byl problém s udržováním čistoty ve společných 
prostorách. Obec se rozhodla prostory vyklidit, nově vymalovat a od ledna 2013 budou společné 
prostory ze strany obce každý týden uklízeny. Nájemci si tuto službu budou platit v nájmu. Pokud 
by o tuto službu měly zájem i jiné obecní bytovky, stačí uvedenou skutečnost nahlásit na úřadě. 
Jediná podmínka je ta, že s uvedenou změnou musí souhlasit min. 4 nájemci. 



Chbanské noviny 

 Chbanské noviny                                                                        6

 Začátkem měsíce prosince proběhlo jednání zastupitelstva obce Chbany, kdy byl schválen 
rozpočet na rok 2013. Rozpočet byl sestaven na základě příjmů a výdajů v roce 2012 a na základě 
předpokládaných příjmů a výdajů v roce 2013. Bohužel rok od roku je získávání dotací mnohem 
složitější a dotace nejsou již v takové finanční výši, v jaké bývaly obvyklé v minulých letech. I 
přes tuto skutečnost se nadále bude obec snažit na některé své projekty dotace získat.  

Zima, mráz a náledí. Pak už stačí chvilka nepozornosti k tomu, aby si chodec přivodil pár 
modřin, v horším případě zlomeninu. Předně je potřeba říci, že by si lidé měli uvědomit, že jsou to 
právě jen oni, kdo se musí postarat o své zdraví. Jen chodec svým odpovědným jednáním, 
zvýšenou pozorností, opatrností, obezřetností, může nejvíce ovlivnit to, jestli k pádu a následnému 
úrazu na chodníku dojde, či nikoliv. Obec se snaží neustále, i o víkendech, zajistit zimní údržbu 
komunikací a chodníků, ale nelze zajistit údržbu každého místečka na chodníku, proto prosíme 
občany, buďte opatrní, a pokud je vyhlášeno náledí, vycházejte z domovů (a hlavně autem na 
silnici) jen v nejnutnějších případech. 

I když opakovaně píšeme ve chbanských novinách, jak správně třídit, každoročně o Vánocích 
popelnice přetékají obaly. Drtivá většina těchto obalů se dá zpětně separovat (papír do modrých 
popelnic, polystyren a umělé obaly z hraček do žlutých pytlů). Mějte uvedenou skutečnost na 
paměti, bohužel vývoz komunálního odpadu je mnohem dražší než vývoz separovaného. 
     Protože se blíží konec roku a také i silvestrovské oslavy, žádáme rodiče, aby upozornili své 
děti, že pyrotechnika nepatří do jejich rukou. I malé petardy mohou způsobit nemalé problémy, 
jelikož děti často tyto petardy po sobě hází nebo tím děsí zvířata a staré lidi. Buďme ohleduplní 
nejen ke svým sousedům, ale i ke zvířatům. 
    U příležitosti vánočních svátků a blízkého konce roku nám tímto dovolte, abychom Vám všem, 
obyvatelům, návštěvníkům a hostům obce Chbany poděkovali za Vaši přízeň a všestrannou 
podporu, kterou jste nám věnovali v průběhu tohoto roku. Přejeme Vám všem klidné prožití 
vánočních svátků, klidný konec roku a vše nejlepší do roku 2013 a také se těšíme, že se budeme i 
nadále potkávat na našich akcích. 
 

                                              Jiří Hoření, starosta obce a Irena Kobzová, místostarostka obce 
 
 
 

CVIČENÍ S DENDOU 

Pro všechny ženy a dívky od 12.let na téma:  
AREOBIC, BODYFORMING, ZUMBA, FITNESSZUMBA. 

Přijďte se rozhýbat, protáhnout a zpevnit postavu. 
Startujeme 14. ledna 2013 od 19.hodin v tělocvičně ZŠ ve Chbanech. 

Povinná výbava: sportovní obuv se světlou podrážkou, podložka na cvičení – karimatka, 2 ks 
posilovací fitness gumy (zelené barvy), 2 ks 1kg činek. 

Vstupné: 30,-Kč. 
 
 
 
  Redakce: Jiří Hoření, Irena Kobzová, Naděžda Chomová, Jitka Bazoniová 
Vydavatel: OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany, tel: 474 392 022, fax: 474 392 986, e-mail: obec@chbany.cz, www.chbany.cz. 
Registrace MK ČR E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V POČTU 150 KS. 
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PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR 

     V období od 1.11.2012 do 30.11.2012 evidovala Policie 
spáchaných trestných činů, na Chbansku
spáchání 52 přestupků, z toho k 25

Vzhledem k blížícím se svátk
k intenzivnějším nákupům v obchodech, tak jen malá zmínka o tom, ab
trošičku více pozorný na své věci a nedával p
využívají tlačenic v obchodech a abychom nenechávali zbyte
nebo jiné zboží viditelně v autech na seda

 

1) Podezřelý L.L. ze Žatecka hrubým jednáním obt
dopustil přestupku proti občanskému soužití (p
 
2) Pachatel se v přesně nezjištěné dob
objektů vnikl po poškození vstupních dve
předměty, čímž poškozeným způsobil škodu ve výši 128 tis. K
 
3) Pachatel v obci Libědice překonal m
Libědice, kde odcizil 3  křovino
Husqvarna, nabíječku autobaterií zn. Einhel, k
téměř 54 tis. Kč (tr. čin). 
 
4) Pachatel v obci Račetice vnikl do rekonstruovaného domu 
okenním otvorem zajištěným dřevě
visací zámek z pracovní dřevěné bedny, ze které následn
odcizil starší ruční nářadí (2x rozbrušova
pila, el. vrtačka, bourací kladivo, svá
škodu ve výši téměř 4 tis. Kč (tr. čin).

 

 

                                                                                                                  

 
Policisté Policie ČR Radonice

roce převládaly radostné chvíle nad t
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ŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE 

období od 1.11.2012 do 30.11.2012 evidovala Policie ČR v
, na Chbansku došlo ke spáchání 2 trestných 

toho k 25  přestupkům na Chbansku. 
blížícím se svátkům bude jako každý rok docházet v

obchodech, tak jen malá zmínka o tom, ab
ěci a nedával příležitost zlodějům, kteř

obchodech a abychom nenechávali zbytečně ležet nakoupené nap
autech na sedačkách. 

„Radonická svodka“: 
 

elý L.L. ze Žatecka hrubým jednáním obtěžoval hosty restaurace v obci Chbany, 
anskému soužití (přestupek). 

ěné době vloupal do čtyř rekreačních chat ve Vikleticí
 vnikl po poškození vstupních dveří a poté z objektů odcizil elektroniku a další drobné 

ůsobil škodu ve výši 128 tis. Kč (tr. čin). 

řekonal mříž okna, toto vysadil a následn
řovinořezy zn. Honda, svařovací invektor, motorovou pilu zn. 

ku autobaterií zn. Einhel, křovinořez zn. Husqvarna, 

nikl do rekonstruovaného domu 
řevěnou paletou, kde odstranil 
ěné bedny, ze které následně 

adí (2x rozbrušovačka, el. řetězová 
ka, bourací kladivo, svářečku), čímž způsobil 

 (tr. čin). 

                                                                                                                  Celkový pohled na d

R Radonice přejí občanům spokojené prožití svátk
evládaly radostné chvíle nad těmi méně radostnými. 

                                                                                                        prap. Budák Pavel
      

 
 

                                   7

 

R v Radonicích celkem 11 
došlo ke spáchání 2 trestných činů. Dále došlo ke 

m bude jako každý rok docházet v následující dny 
obchodech, tak jen malá zmínka o tom, aby každý z nás byl o 

m, kteří právě v tomto období 
 ležet nakoupené např. dárky 

žoval hosty restaurace v obci Chbany, čímž se 

ních chat ve Vikleticích, když do 
 odcizil elektroniku a další drobné 

 

íž okna, toto vysadil a následně vnikl do dílny Obce 
ovací invektor, motorovou pilu zn. 

ez zn. Husqvarna, čímž způsobil škodu za 

Celkový pohled na dům 

m spokojené prožití svátků, a aby v příštím 

prap. Budák Pavel 
  PČR Radonice 



Chbanské noviny 

 Chbanské noviny                                                                        8

STRÁNKA ŠKOLNÍ DRUŽINY 

  
                   Školka stromeček                                         Nástěnka čerti, Mikuláš, anděl 
 
 
 

          
                  Čertík                                                    Mikulášský strom - Martínek 

 
 
 
                                                                                                         Připravila: Jiřina Ciglerová 
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SILVESTROVSKÝ NÁŠUP PLNÝ SRANDY 
      VTIPY O CHLAPECH 

• Trosečník je už asi 30let na pustém ostrově a jednou ráno mu moře vyplaví ženskou. Když ji 
probere a vysvětlí situaci, ona povídá: „to jsi asi rád, že už máš to, co ti tak dlouho chybělo, 
co???" Trosečník se rozzáří: „COOOOOŽŽŽEEEEE, ty máš sebou pivo???" 
• Přijde kovboj do salonu a vidí, jak u jednoho stolu sedí pěkná ženská. Přemýšlí, jak by se s ní 
seznámil. Potom vytáhne bouchačku a všechny ostatní postřílí. Pak si přisedne k té ženské a 
povídá: „A co vy tady slečno tak sama?" 
• Víte, proč chlapi nemůžou dostat nemoc šílených krav? … Protože jsou to šílený prasata. 
• Stejně Pan Bůh stvořil tu Evu jen proto, že viděl, jak je ten blbec Adam nedokonalý. 
• Víte, co se stane, když se nechá muž rozvést se ženou? … Ztratí 90% své inteligence. 
• Víte, jaký je rozdíl mezi mužem a mléčným zubem? … Mléčný zub ví, kdy má vypadnout. 
• Co rozumí muž pod pojmem dělat domácí práce? … Musí zvednout nohu, aby žena mohla 
vysávat. 
• Potkají se dvě známé - "Jak se máš?" – „Ale blbě, poslala jsem manžela pro brambory a zajelo 
ho auto." - "No to je strašný a co budeš dělat?" – „Ale, asi rýži." 
• Podle čeho se pozná, že muž dělá plány do budoucnosti? … Koupí si dvě bedny piva. 
• Co řekl Bůh poté, co stvořil muže? … Přece snad umím udělat něco lepšího! 

VTIPY O ŽENÁCH 
• Baví se dvě přítelkyně: „A jak jsi na tom s tím tvým?”- „Dobře, už jsme se bavili o manželství. 
Řekl, že má ženu a dvě děti!” 
• Tři feministky mají na sjezdu přednášku o svých zkušenostech s přetvářením svých manželů. 
Francouzská říká: „Přijdu domů, manželovi řeknu - nevařím. První týden nic nevidím, druhý 
týden nic nevidím, třetí týden koukám a manžel vaří.” Následuje potlesk. Německá říká: „Přijdu 
domů, manželovi řeknu - neperu. První týden nic nevidím, druhý týden nic nevidím, třetí týden 
koukám a manžel pere.” Následuje větší potlesk. Česká říká: „Přijdu domů, manželovi řeknu - 
nevařím ani neperu. První týden nic nevidím, druhý týden nic nevidím, třetí týden začínám vidět 
na pravé oko.”  
• Slyšeli už jste, že bude od příštího roku zavedeno nové číslování podprsenek? 
A, B, C, D, E, F - Angrešt, Bluma, Citron, Dýně, Enormní a Fuj, to jsem se lekl! 
• Jaký je rozdíl mezi ženou a mouchou? … Moucha otravuje jen v létě a můžete ji kdykoliv zabít. 
• Jak z ženského mozku uděláte hrášek? … Vezmete ho, zvětšíte a obarvíte na zeleno. 
• Jaký je rozdíl mezi manželkou a mlhou? … Žádný. Když se ráno zvedne a zmizí, vypadá to na 
příjemný den. 
• Někdo tvrdí, že blbost je jistojistě blondýna. Buďme ale úplně nestranní, blbost může být i 
černovláska nebo zrzka ... Zkrátka, blbost je žena! 
• Na dámském dýchánku: „A kde je vlastně tvůj manžel?” - „Doma, se svým čtyřnohým 
přítelem.” - „Vy jste koupili psa?” - „Ale kdepak, měla jsem na mysli gauč před televizí!” 
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• Víte, že v pivu jsou ženské hormony?  Bylo zjištěno, že 75 % mužů po vypití 10 piv nedokáže 
vytvořit souvislou větu ani řídit auto. 
• Žena je jako demo program: Buď má omezenou dobu užívání, nebo má nejlepší funkce 
zakázané, nebo stále kecá, aby sis ji zaregistroval. 
 

KOČKY 

              
                   Trochu spánku po obědě                                                  Nesnáším koupání 

DĚTI 

                           
            Krmení mývalů                                 Zvědavý klučina                                  Mňam 

 
VTIPNÁ ŽIVOTNÍ MOUDRA 

• Kdo pije, brzy umře. Kdo nepije, umře ještě dřív, protože ten, kdo pije, ho přejede. 
• Jedna z největších životních moudrostí je: Včas rozeznat, na koho se vys*at a před kým se včas 
pos*at. 
• Co nemůžeš udělat dnes, neodkládej na zítřek, udělej to pozítří a máš dva dny volna!!! 


